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Scheda Tecnica

SALAME MILANO JOLLY MEZZ0 KG. 1,5

Via Alberelli, 28 - 44045 Renazzo (Fe) - Italia
www.gianninegrini.com

Gianni Negrini sri

420800

Tel.:
Fax.: 0039 51 6850022

0039 51 6850011

|Descrizione prodotto : SALAME MILANO JOLLY STATUS SCHEDA: ATTIVA
Codice Formato Descrizione imballo Dimensione imballo (mm) Pezzi per cartone | Cartoni per strato | Strati per pallet EAN cartone EAN articolo
(LungxLargxAlt)
420800 PESO VARIABILE SP 565x130x135 2 10 10 9800394800337 2432770
Origine della carne: ITALIA
Profilo microbiologico:
Ingredienti: Carne di suino, sale, destrosio, spezie, aromi, antiossidante (ascorbato di sodio), conservanti IEa(r:zr”netro: <V53|3;i: 9
(nitrito di sodio, nitrato di potassio). Budello non edibile. Anaerobi soffito riduttori Assente in 25g
Bacillus cereus Assente in 25¢g
Allergeni: Il prodotto NON CONTIENE ALLERGENI. Salmonella spp. Assente in 25 g

Processo di trasformazione:

Confezionamento:

Condizioni di stoccaggio e

distribuzione:

Termine minimo di
conservazione:

Istruzioni per l'uso:

Data emissione: 30/10/2018

Data di stampa: 30/10/2018

Scheda tecnica: 420800

macinatura carne, insacco in budello di fibra animale, stagionatura minima 60 gg, pulitura

prodotto, confezionamento.

in busta trasparente sottovuoto con etichett

2-5°C

120 gg al cliente

a

conservare in frigorifero da +2°C a +5°C. Prodotto confezionato sottovuoto

Emessa da Assicurazione Qualita :

Dr. Luppi Manuele
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Listeria monocytogenes

Assentein 25 ¢

Informazioni nutrizionali per 100g:

Energia: Kcal (100g) 353
Kj (1009) 1463
Grassi 28,59
di cui acidi g. saturi  11,0g
Carboidrati 0,49
di cui zuccheri 0,49
Proteine 24,09
Sale 3,99

N B: i valori sono indicativi del prodotto.

Approvata da Direzione: Dr. Carlo Negrini
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